
U c h w a l a NrXLVI/308/2002 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 29 sierpnia 2002r 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej z dnia 25 czerwca 2002r Nr XLV/304/2002 
w sprawie wydania opinii o podziale Powiatu Oleśnickiego na okręgi wyborcze, 
ustalenie ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym 

Na podstawie art.135 ust.5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / DzU Nr 905, poz.602 ze 
zmianami/ 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

&1 

1.Skreśla się treść zapisu § 3 uchwały Nr XLV/304/2002 Rady Miejskiej w 
Bierutowie z dnia 25 czerwca 2002r w sprawie wydania opinii o podziale 
Powiatu Oleśnickiego na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic, numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym. 

2. & 3 otrzymuje brzmienie „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Bierutowie. 

&2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Bierutowie. 

&3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


